

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Nagy Nikolett
Jobb faszor 32
6726 Szeged (Cs) (UNGHERIA)

Intestatario documento

CIPOBAZIS KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG
Jobb Faszor 32
6726 Szeged (Cs) - UNGHERIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 5020/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 16-12-2024
Codice cliente 00000000090890	Partita IVA HU 29226210	Codice fiscale	Pagina 1 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336949	3,000	12,38000		12,38000	37,14
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336956	1,000	12,38000		12,38000	12,38
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336963	1,000	12,38000		12,38000	12,38
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480337106	2,000	12,38000		12,38000	24,76
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480337113	1,000	12,38000		12,38000	12,38
FELPA SENZA ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480337090	1,000	12,38000		12,38000	12,38
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336895	3,000	12,38000		12,38000	37,14
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336901	1,000	12,38000		12,38000	12,38
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336864	2,000	12,38000		12,38000	24,76
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336840	2,000	12,38000		12,38000	24,76
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480337069	2,000	12,38000		12,38000	24,76
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480337045	1,000	12,38000		12,38000	12,38
FELPA CON ZIP UOMO BIANCO NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480334259	2,000	16,89000		16,89000	33,78
FELPA CON ZIP UOMO BIANCO NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480334242	2,000	16,89000		16,89000	33,78
FELPA CON ZIP UOMO BIANCO NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480334266	1,000	16,89000		16,89000	16,89
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480334136	3,000	16,89000		16,89000	50,67
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480334167	1,000	16,89000		16,89000	16,89
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480334150	2,000	16,89000		16,89000	33,78
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480334143	1,000	16,89000		16,89000	16,89
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480334211	1,000	16,89000		16,89000	16,89

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Nagy Nikolett

Jobb faszor 32

6726 Szeged (Cs) (UNGHERIA)

Intestatario documento

CIPOBAZIS KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG

Jobb Faszor 32

6726 Szeged (Cs) - UNGHERIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 5020/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 16-12-2024
Codice cliente 00000000090890	Partita IVA HU 29226210	Codice fiscale	Pagina 2 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480334280	1,000	16,89000		16,89000	16,89
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480334006	3,000	16,89000		16,89000	50,67
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480334099	1,000	16,89000		16,89000	16,89
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849444 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480334044	1,000	16,89000		16,89000	16,89
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949365	3,000	15,96000		15,96000	47,88
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949372	1,000	15,96000		15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949310	1,000	15,96000		15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949327	1,000	15,96000		15,96000	15,96
FELPA SENZA ZIP UOMO VERDE NORTH SAILS 902469000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8300825949334	1,000	15,96000		15,96000	15,96
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT64XKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053000066141	1,000	15,91000		15,91000	15,91
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT64XKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915151408	1,000	15,91000		15,91000	15,91
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT64YKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915151453	1,000	15,91000		15,91000	15,91
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BIANCO HARMONT & BLAINE CRM011012978 100% Cotone made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8055168641000	2,000	37,85000		37,85000	75,70
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU HARMONT & BLAINE FDM181021261 87% Cotone, 13% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8055168621392	2,000	37,85000		37,85000	75,70
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO HARMONT & BLAINE CRM012011464 100% Cotone made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8055168464609	2,000	36,23000		36,23000	72,46
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO HARMONT & BLAINE CNM012011468 100% Cotone made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8055168579389	3,000	36,23000		36,23000	108,69
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU HARMONT & BLAINE CRM012011468 100% Cotone made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8055168577774	1,000	36,23000		36,23000	36,23
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU HARMONT & BLAINE CRM012011468 100% Cotone made in: IND, hscode: 6205, Ean: 8055168577781	1,000	36,23000		36,23000	36,23
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE HARMONT & BLAINE INM001021055 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8055168634750	1,000	14,98000		14,98000	14,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO VERDE HARMONT & BLAINE INM001021055 100% Cotone made in: IND, hscode: 6109, Ean: 8055168634620	1,000	14,98000		14,98000	14,98

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Nagy Nikolett

Jobb faszor 32

6726 Szeged (Cs) (UNGHERIA)

Intestatario documento

CIPOBAZIS KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG

Jobb Faszor 32

6726 Szeged (Cs) - UNGHERIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 5020/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 16-12-2024
Codice cliente 00000000090890	Partita IVA HU 29226210	Codice fiscale	Pagina 3 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE HARMONT & BLAINE LNL010021148 100% Cotone made in: IND, hscod: 6109, Ean: 8055168417612	1,000	27,18000	27,18000	27,18
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE LNL010021148 100% Cotone made in: IND, hscod: 6109, Ean: 8055168398218	1,000	27,18000	27,18000	27,18
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU HARMONT & BLAINE INL001021223 100% Cotone made in: IND, hscod: 6109, Ean: 8055168416769	1,000	13,56000	13,56000	13,56
CALZATURA STIVALE DONNA MARRONE LAURA BIAGIOTTI 8886 80% Poliestere, 20% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8054796460229	1,000	29,96000	29,96000	29,96
CALZATURA STIVALE DONNA MARRONE LAURA BIAGIOTTI 8886 80% Poliestere, 20% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8054796460236	1,000	29,96000	29,96000	29,96
CALZATURA STIVALE DONNA MARRONE LAURA BIAGIOTTI 8887 80% Poliestere, 20% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059006691752	1,000	29,96000	29,96000	29,96
CALZATURA STIVALE DONNA MARRONE LAURA BIAGIOTTI 8887 80% Poliestere, 20% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059006691776	1,000	29,96000	29,96000	29,96
CALZATURA STIVALE DONNA MARRONE LAURA BIAGIOTTI 8887 80% Poliestere, 20% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059006691721	1,000	29,96000	29,96000	29,96
CALZATURA STIVALE DONNA MARRONE LAURA BIAGIOTTI 8887 80% Poliestere, 20% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8053000068305	1,000	29,96000	29,96000	29,96
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8729 30% Poliestere, 70% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059006694395	2,000	19,19000	19,19000	38,38
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8729 30% Poliestere, 70% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059006694425	1,000	19,19000	19,19000	19,19
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 8729 30% Poliestere, 70% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8059006694401	2,000	19,19000	19,19000	38,38
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI 8708 30% Poliestere, 70% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8054796462452	1,000	23,99000	23,99000	23,99
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI 8708 30% Poliestere, 70% Poliuretano made in: CHN, hscod: 6404, Ean: 8054796462469	1,000	23,99000	23,99000	23,99
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	120,00000	120,00000	120,00

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Nagy Nikolett

Jobb fasor 32

6726 Szeged (Cs) (UNGHERIA)

Intestatario documento

CIPOBAZIS KORLATOLT FELELOSSEGU TARSASAG

Jobb Fasor 32

6726 Szeged (Cs) - UNGHERIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 5020/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 16-12-2024
Codice cliente 000000000090890	Partita IVA HU 29226210	Codice fiscale	Pagina 4 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	--------	----------	------------	---------

Totale Pezzi: 78

Totale righe 1.674,54	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.674,54
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	16-12-2024	1.674,54		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 1.674,54	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				